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Prezydent Michał Zaleski podjął decyzję o przełożeniu uroczystości wręczenia Nagrody
Prezydenta Torunia za rok 2019. Wyróżnienia za szczególne osiągnięcia lub za całokształt
działalności zeszłorocznej przyznane zostaną prawdopodobnie w 2021 roku. 

Szanowni Państwo, 
Mieszkańcy Torunia!

Rok 2020 nie jest z pewnością taki, jakiego wszyscy oczekiwaliśmy. Pandemia koronawirusa
wymuszała od połowy marca i nadal wymusza zmianę naszych licznych planów na gruncie
zawodowym czy prywatnym. Musiały zostać zweryfikowane również działania Urzędu Miasta Torunia,
wobec czego zdecydowałem o odwołaniu tegorocznej uroczystości wręczenia Nagród Prezydenta
Miasta Torunia za rok 2019 lub za całokształt działalności. Decyzję w tej sprawie podjąłem w trosce o
zdrowie laureatów i gości uroczystości. Pierwotnie była ona zakładana podczas czerwcowych Dni
Torunia, a następnie została przeniesiona na okres trwającej jesieni. Przebywanie większej grupy
osób w jednym pomieszczeniu z pewnością nie jest jednak w tej chwili wskazane. 

Patrząc z nadzieją na rok kolejny, wierzę, że uda nam się zorganizować uroczyste wręczenie tych
wyróżnień, zapewne wraz z Nagrodami za 2020 rok, w ramach Dni Torunia 2021 i we właściwej
oprawie docenić osoby, które swoją codzienną pracą i zaangażowaniem wpływają na rozwój Torunia i
służą jego mieszkańcom.

Prezydent Miasta Torunia

Michał Zaleski

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [2]
Funkcjonowanie miasta [3]
 

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/2017_06_21_nagrody_prezydenta_02_1_0_1.jpg
https://www.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne
https://www.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/funkcjonowanie-miasta


Nagrody Prezydenta Torunia przełożone
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/2017_06_21_nagrody_prezydenta_02_1_0_1.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne
[3] https://www.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/funkcjonowanie-miasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

